
1 / 1 
 

 
2020 M. BALANDŽIO 9 D. AB “ŽEMAITIJOS PIENAS” EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO  

ALTERNATYVUS SPRENDIMO PROJEKTAS  
 

Eil. 

Nr. 

Darbotvarkės 

klausimas 
Sprendimo projektas 

3. Bendrovės 2019 metų 

pelno (nuostolių) 

paskirstymo tvirtinimas. 

Patvirtinti alternatyvų sprendimo projektą dėl 2019 m. pelno (nuostolių) 

paskirstymo: 

 

Eil.Nr. Pelno paskirstymo straipsniai Tūkst. 

EUR 

1 Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas 

(nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 

43.490 

2 Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas 

(nuostoliai) 

13.527 

3 Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių 

finansinių metų pelnas (nuostoliai) 

0 

4 Dėl verslo jungimų - per laikotarpį 2019.10.01-12.31 

AB BMVK grynasis rezultatas (nuostolis) 

apskaitomas ŽP nepaskirstytame rezultate nuosavo 

(kapitalo pokyčių ataskaitoje) 

(179) 

5 Pervedimai iš rezervų 10.274 

6 Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti 

(jeigu visus ar dalį nuostolių nusprendė padengti 

akcininkai) 

0 

7 Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai ) iš viso 67.112 

8 pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 2 

9 pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 10.000 

10 pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti 0 

11 pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 0 

12 pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti * 0 

13 pelno dalis, paskirta darbuotojų premijoms ir kitiems 

tikslams** 

2.350 

14 Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 

finansinių metų pabaigoje, perkeliamas į kitus 

finansinius metus 

54.760 

 
** darbuotojų premijoms 1.000.000 eurų ir žaliavos tiekėjams metiniams 
priedams 1.350.000 eurų 

 

  

 

 

 

 


